ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 17.04.2015 № 203
г. Ярославль

О внесении изменений
в указ Губернатора области
от 29.05.2012 № 233

1. Внести в указ Губернатора области от 29.05.2012 № 233 «О
пенсионном обеспечении» следующие изменения:

1.1. Из пункта 4.2 раздела 4 Порядка пенсионного обеспечения
государственных гражданских служащих Ярославской области,
утвержденного указом, подпункт 4.2.1 исключить.

1.2. Из пункта 4.2 раздела 4 Порядка пенсионного обеспечения лиц,
замещавших государственные должности Ярославской области,
утвержденного указом, подпункт 4.2.1 исключить.

2. Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области С.Н. Ястребов